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Lanseringsuppdatering för MOB-015  
 
Moberg Pharma ABs (OMX: MOB) rapporterar stort intresse från apotekspersonal, läkare och slutkunder i 
lanseringen av MOB-015 under varumärket Terclara® i Sverige. En majoritet av svenska apotek har nu produkten 
tillgänglig på hyllan. 
 
Intresset för produkten överträffar kedjornas prognoser, och apotekskedjorna ökar sina beställningar med anledning av 
att Terclara® tidvis sålt slut hos flera av apotekskedjorna. Det finns dock ett välfyllt grossistlager.   
 
Även patienter verifierar det stora behovet av nya behandlingsalternativ för nagelsvamp och vi får patientförfrågningar 
från många länder, då Sverige är det första landet där läkemedlet lanseras. 
 
Terclara® finns på svenska apotekshyllor sedan februari i år. Parallellt med att apoteken fyllde upp hyllorna pågick arbete 
under februari och mars med att informera läkare och apotekspersonal om de unika fördelarna med Terclara®. Därefter 
riktas nu fokus mot slutkonsument där TV-marknadsföringen startade 1 april enligt plan.  
 
”Det är enormt givande att se MOB-015 lanseras i Sverige – resultatet av en mångårig satsning från Moberg Pharma. 
Jag är otroligt stolt över att vårt läkemedel nu är tillgängligt för patienter som tidigare saknat bra behandlingsalternativ”, 
säger Anna Ljung, VD för Moberg Pharma 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Anna Ljung, VD, telefon: 070 - 766 60 30, e-post: anna.ljung@mobergpharma.se 
 
Denna Information 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 april 2024 kl. 8.00 
CEST. 
 
Om MOB-015 och nagelsvamp 
Nagelsvamp är en vanligt förekommande infektion som drabbar ca 10 % av befolkningen, där majoriteten av patienterna 
idag är obehandlade. Den globala marknadspotentialen är mycket stor med fler än hundra miljoner patienter och ett tydligt 
behov av bättre produkter. Moberg Pharma bedömer att den årliga försäljningspotentialen för MOB-015 uppgår till 250–
500 MUSD. 

MOB-015 är en egenutvecklad topikal formulering av terbinafin som möjliggör effektiva koncentrationer av terbinafin till 
nageln och nagelbädden samtidigt som risken för systemisk exponering, som ses vid oral användning av terbinafin, 
undviks.  Terbinafin är för närvarande den mest använda tablettbehandlingen mot nagelssvamp, men medför risker såsom 
interaktion med andra läkemedel och leverskador. MOB-015 har rekommenderats för godkännande i 13 EU-länder och 
lanseras i Sverige våren 2024 under varumärket Terclara®. Godkännandet stöds av två fas 3-studier där MOB-015 visade 
överlägsen nivå av mykologisk läkning (76%, vs upp till 42% för jämförande substanser) samt en signifikant bättre 
fullständig läkning jämfört med vehikel, utan några allvarliga biverkningar. 

Om Moberg Pharma, www.mobergpharma.se 
Moberg Pharma AB (publ) är ett svenskt läkemedelsbolag med fokus på kommersialisering av egenutvecklade läkemedel 
baserade på beprövade substanser. Bolagets läkemedel MOB-015 är en ny utvärtes behandling av nagelsvamp, där 
marknadsgodkännande i flertalet EU länder nyligen erhållits. Kliniska fas 3-studier av fler än 800 patienter för MOB-015 
indikerar att produkten har potential att bli den framtida marknadsledaren inom nagelsvamp. Moberg Pharma har avtal 
med kommersiella partners på plats i bland annat Europa och Kanada. Moberg Pharma har huvudkontor i Stockholm och 
bolagets aktie är noterad under Small Cap på Nasdaq Stockholm (OMX: MOB). 
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